

روایت طباطبایی از فحاشی دولت

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور مطرح کرد که دو گروه در حال فحاشی به دولت در شبکه ایکس (توییتر) هستند.

به گزارش ایستنا، متن پیام مهدی طباطبایی در پیام‌رسان ایکس به این شرح است: «در فضای توییتر بیشترین فحاشی‌ها از ناحیه دو گروه حواله دولت می‌شود. اول کسانی در لباس مطالبه‌گر مردمی که سایر مطالب‌شان را که می‌بینی ظاهرا ارزشمی و سوپر انتقالی هستند و دومی سلطنت طلب‌ها و براندازیی که ذره‌ای دغدغه آرامش و امنیت مردم و کشور را ندارند. فاعتبروا یا اولی الابصار.»

عارف:

توسعه علم و دانش در کشور مرهون نشاط و انگیزه کار جوانان دانشمند ایرانی است

محمدعارف راد در نهمین کنفرانس ملی و اولین کنفرانس بین‌المللی رادار و سامانه‌های مراقبتی که در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری برگزار شد، با بیان اینکه امروز در حوزه علم و فناوری دست برتر داریم و علاوه بر تامین نیازهای خود می‌توانیم در اختیار سایر کشورها نیز قرار دهیم، تاکید کرد: دانشجویان، اساتید و جوانان با انگیزه و خودباوری کامل فعل «ما می‌توانیم» را بارها و بارها در کشور و بخش‌های بسیار پیچیده ثابت کردند.

مسئول اول رئیس‌جمهوری در ادامه تصریح کرد: امروز در فناوری‌های پیشرفته وهایکم می‌توانیم ادعا کنیم که «می‌توانیم هر کاری را انجام دهیم» که نمونه آن در حوزه نانو به خوبی نشان داده شد و در هوش مصنوعی نیز راهبرد رسیدن به رتبه تک رقمی در جهان و استفاده این فناوری جدید در همه زمینه‌ها است.

وی با بیان اینکه در هیچ زمینه‌ای سراغ نداریم که به‌بن‌بست رسیده باشیم، گفت: با وجود مشکلات و هزینه‌ها مسیر پیشرفت روان شد و امروز راهبرد رسیدن به قله ساده‌تر از راهبردهای خودکفایی و تامین نیازهای علم و فناوری نسبت به اوایل انقلاب است که در مرزهای دانش می‌توانیم سهم بزرگی داشته باشیم.

معاون اول رئیس‌جمهوری ادامه داد: با وجود محدودیت‌ها و مشکلات باید به یکدیگر کمک کنیم تا محدودیتی در تخصیص بودجه‌های این بخش دیده نشود تا به ثروت ملی اضافه شود و معتقدیم پاسخ به مطالبات مردم از این مسیر می‌گذرد.

عارف خاطر نشان کرد: نیروی انسانی برجسته مزیت و سرمایه اصلی کشور در حوزه علم و فناوری استت تا جایی که در زمان تدریس در دانشگاه‌های مختلف دفاعی و غیر دفاعی کشور برای یک سوال واحد عملکرد دانشجویان مثل یکدیگر بود.

معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان اینکه تلاش‌های علمی و نشاط و انگیزه جوانان و نخبگان علمی مایه تثبیت و ثابت کردن فعل ما می‌توانیم است، گفت: باید با همکاری همه مراکز پژوهشی و تقسیم کار ملی اقدامات در این راستا ادامه یابد و معتقدیم دستاوردهای علمی حوزه دفاعی در بخش‌های غیردفاعی نیز کاربردهای بیشتری دارد که باید به صورت یکپارچه نیازهای کشور برطرف شود.

وی با قدردانی از برگزارکنندگان این کنفرانس علمی تاکید کرد: کشور در لبه فناوری‌های نو ظهور و جدید قرار دارد و توسعه آن راهبرد اصلی کشور است و باید با فعالیت‌های پژوهشی و بهره‌گیری از این فناوری‌ها در منطقه به جایگاه اول برسیم و همچنین با توان نیروی برجسته علمی کشور مدعی هستیم که می‌توانیم در همه صحنه‌های علمی با افتخار و غرور در مجامع بین‌المللی حضور داشته باشیم.

وی در ابتدای سخنان خود با تاکید بر اینکه توسعه علم و دانش در کشور مرهون نشاط و انگیزه کار جوانان دانشمند ایرانی است، به پیشرفت‌ها و دستاوردهای بخش دفاعی کشور در حوزه رادار و سامانه‌های مراقبتی اشاره و تصریح کرد: رادار همواره از اولویت‌های کشور بود که امروز با فعالیت‌ها و تلاش‌های دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد.

معاون اول رئیس‌جمهوری با ابراز خرسندی از بین‌المللی شدن کنفرانس رادار و سامانه‌های مراقبتی ادامه داد: در دو دهه اول پیروزی انقلاب و حاکمیت علم و نگاه علمی در برگزاری کنفرانس‌ها تجارب مفصل و طولانی مدتی در حوزه پژوهش‌های دفاعی وجود نداشت اما با استفاده از دانش داخلی اقدامات خود را آغاز کردیم و امروز با خودکفایی در این حوزه در داخل ایفای‌المللی شناخته شده‌ایم و همکاری با نهادهای علمی دنیا را دنبال می‌کنیم که نتیجه آن برگزاری اولین کنفرانس بین‌المللی رادار و سامانه‌های مراقبتی است.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری اولین کنفرانس بین‌المللی راه را برای توسعه همکاری علمی و پژوهشی با همه کشورهای علاقمند به همکاری با جمهوری اسلامی ایران به ویژه در منطقه هموار می‌کند.

عارف همچنین به برخی محدودیت‌ها در منابع و امکانات برای جوانان طالب علم و تحصیل‌کرده در نهادهای دفاعی و راهبردی در اوایل پیروزی انقلاب اسلامی اشاره و خاطر نشان کرد: به دلیل برخی از این محدودیت‌ها اجازه ورود و دسترسی و کارشناسان ارشد بخش‌های مختبرات به حوزه‌های دفاعی وجود نداشت اما رویکرد انقلاب اسلامی به عنوان یک انقلاب فرهنگی توجه به علم و دانشگاه بود که در ذات فرهنگی این انقلاب تعالی علم و فناوری در اولویت بود و با وجود این محدودیت‌ها مسیر توجه به دانش در کشور شروع شد تا جایی که مشکلات عدیده‌ای حتی در حوزه مخابرات داشتیم و برای رفع اشکالات یک تلفن ساده در شهرستان‌ها اطلاعات چندانی وجود نداشت. معاون اول رئیس‌جمهوری تاکید کرد: در بخش نیروی هوایی و افسران ارشد، همافران و متخصصان نیز مسائلی وجود داشت که باید اصلاح می‌شد اما راهبرد توسعه علم و فناوری در دستور کار قرار گرفت و در این راستا تربیت نیروی انسانی و رشد نیروهای کارشناسی برای پاسخ به مطالبات کشور در اولویت بود.

وی با اشاره به اینکه در اوایل انقلاب و نیاز کشور برای تربیت نیروی انسانی دوره‌های کارشناسی برگزار شد و در اواخر دهه ۶۰ نیز با توجه به لزوم اقدامات علمی و برنامه‌های پژوهشی دوره‌های تحصیلات تکمیلی و دکتری در دستور کار قرار گرفت، گفت: در دهه دوم انقلاب نیز پژوهش مبتنی بر تحصیلات تکمیلی بود که در ادامه مدعی شدیم باید در فناوری‌های پیشرفته پیشناز باشیم و در سند چشم‌انداز به عنوان میثاق ملی در سال ۸۴ به تصویب مقام معظم رهبری رسید که اساس این سند توسعه علم و فناوری و جایگاه اول کشور در منطقه بود که در فناوری‌های پنجگانه به ویژههاتیک به عنوان کشور اول در منطقه مطرح شویم.

دکتر عارف افزود: مسیر رشد و توسعه علم و فناوری در کشور از دهه ۸۰ آغاز شد و حوزه‌های دفاعی سهم کلیدی داشتند و یک مثلث ناوشته بین بخش دفاعی، دانشگاه و صنعت به وجود آمد که با توجه به تجربه مشکلات فراوان کشور در هشت سال جنگ تحمیلی بخش دفاعی در اولویت برنامه‌های علم و فناوری کشور قرار گرفت.

معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین به برخی از مشکلات پیش روی دانشمندان و نخبگان علمی کشور برای تحقیق و توسعه و ساخت رادار اشاره کرد و گفت: در اوایل ورود به حوزه رادار با گرفتاری‌ها و دردمسرهایی روبرو بودیم که برای نمونه برای کوچکترین سند که مهر محرمانه خورده بود، بخش دفاعی در اختیار دانشگاه قرار نمی‌داد و در آن زمان در تماس تلفنی با یکی از فرماندهان نیروی هوایی گفتیم که این استاد را چه کسی و فرزندان خود که به دنبال رفع مشکلات هستند مخفی می‌کنند؟ که سپس با همکاری نیروی هوایی بسیاری از مشکلات و دسترس‌ی و همکاری با اسناد برای پژوهش حل شد.

وی با تاکید بر اینکه با هماهنگی، همکاری و انسجام سه‌ ضلع مثلث دانشمندان و نخبگان علمی کشور برای تحقیق و توسعه و ساخت رادار اشاره کرد و گفت: در اوایل ورود به صنعت موناژ در آن زمان مشکلات بسیار زیاد بود چرا که مسئولان به دنبال خرید یک سیستم آماده و تضمین شده بودند و در بخش‌های دفاعی نیز با چنین مشکلاتی روبرو بودیم- اما با ایجاد جهاد خودکفایی و همکاری سازمان‌های دفاعی و همکاری با دانشگاه‌ها بسیاری از مشکلات با کمک جوانان حل شد. عارف با بیان اینکه امروز مدعی هستیم مثلث صنعت، دانشگاه و حوزه دفاعی با ثبات و منسجم به فعالیت‌های خود ادامه می‌دهد، خاطر نشان کرد: برای ثبات این مثلث تلاش‌های بسیار زیادی در ستاد کل ارتش انجام شده است که توانستند جهاد علمی را جایگزین جهاد خودکفایی کنند که جهاد علمی در راستای استفاده از همه محققین برجسته و جوانان برای رفع نیازهای علم و فناوری و رسیدن به قله‌ها در سند چشم‌انداز در حوزه‌های دفاعی و غیر دفاعی است.

مردم سالاری

«مردم سالاری» اقدامات تندروها علیه اعضای دولت را بررسی می‌کند

ظریف نشد؛ همتی را بزئید



می خواهد دلار را تک نرخی کند.

از سوی دیگر کسانیکه در طی سال‌های گذشته مانند هکتورها از نمد تحریم‌ها برای خود کلاهی دوخته بودند، به تکافو افتادند که اگر راست‌ نیمایی حذف شود، جلوی بسیاری از فسادهای آنها گرفته خواهد شد و دیگر نمی‌توانند با خالی فروشی و گاوپندی و خریدار و فروشنده دلارهایی که از خزانه دولت با نرخ‌های پایین دریافت می‌کنند را در حاشیه بازار به قیمت تجاری بفروشند و سوده‌های کلان به جیب بزنند.

بیشتر این افراد که همچنان در دستگاه‌های دولتی نفوذ دارند، همان یاران کسانی هستند که امروز به دنبال زمین زدن همتی‌اند.

از سوی دیگر با تاکید رهبر معظم انقلاب برای واگذاری شرکت‌های دولتی به بخش خصوصی و بخش اعظم سهام انانست، وزارت اقتصاد و شخص وزیر تاکید کرد که باید برای قدم اول، مدیریت بزرگترین خودروساز کشور که بیشترین سهامش در اختیار بخش خصوصی است، به آن واگذار شود.

همین موضوع باعث شد که حتی پس از اتفاقات عجبیی که در روز برگزاری مجمع و انتخابات هیات مدیره ایران خودرو رخ داد، بازهم همتی به عنوان مسئول تایید صحت انتخابات، بر روی واگذاری این خودروساز به شرکت قطعه ساز کروز تاکید کند و در نهایت مجمع برگزار و دست احتیابوس رانت و فساد از این خودروساز قطع شود.

همین چرخش مدیریتی در ایران خودرو رنگ خظری بود برای تندروهایی که به هر طریق و روشی افراد خود را در این خودروساز با نام‌های سفارشی وارد کرده بودند و برای تسلط بر آن در از اهرم‌هایشان استفاده می‌کردند.

نوبت زدن همتی رسید

همین موضوع باعث شد که نگاه تندروها از ظریف به سمت همتی بچرخد. این افراد بر این باورند که حتی در زمینه دونالد

ترامپ در آمریکا به قدرت رسیده و به دنبال احیای فشار حداکثری بر مردم ایران است و دولت چهاردهم در جنگ اقتصادی گسترده ای با آمریکا قرار دارد، باید پای دولت را زد تا زمین خورد و خبیثانه به دولت خنودید و برای تسلط بر آن از اهرم‌هایشان استفاده می‌کردند.

همین موضوع باعث شد که نگاه تندروها

از ظریف به سمت همتی بچرخد. این افراد بر این باورند که حتی در زمینه دونالد

ترامپ در آمریکا به قدرت رسیده و به دنبال احیای فشار حداکثری بر مردم ایران است و دولت چهاردهم در جنگ اقتصادی گسترده ای با آمریکا قرار دارد، باید پای دولت را زد تا زمین خورد و خبیثانه به دولت خنودید و برای تسلط بر آن از اهرم‌هایشان استفاده می‌کردند.



بیان کردید، حل خواهیم کرد، دروغ گفته‌ام و من چنین حرفی نمی‌زنم.

رئیس‌جمهوری در واکنش به طرح «استیضاح وزیر امور اقتصادی و دارایی» خاطر نشان کرد: با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد. اقتصاد و تلاطم‌های اقتصادی تأثیر زیادی از اخبار و اتفاقات می‌گیرد و در این اوضاع که گاهی یک تصمیم حتی در کشورهای دیگر بازار را دچار نوسان می‌کند؛ با این توصیف خبر استیضاح وزیر اقتصاد هم به بی‌ثباتی بازار دامن زده است.

مسئود پزشکیان در دیدار اعضای مجمع نمایندگان استان همدان، با تاکید بر عزم دولت برای گسترش اختیارات استانداردی‌ها گفت: ما معتقدیم که نمایندگان و مسئولان محلی بهتر و کم هزینه‌تر می‌توانند برای استان‌ها تصمیم بگیرند و لذا کار گروهی برای اجرایی کردن موضوع توسعه اختیارات استانداردی‌ها در چارچوب قانون و سیاست‌های کل مقام معظم رهبری تشکیل شده و در حال بررسی موضوع است

پزشکیان با اشاره به تاکید دولت چهاردهم بر رعایت اصل صداقت تصریح کرد: با توجه به محدودیت‌هایی که داریم، تعداد مشخصی

در درخواست‌های می‌توانیم اجرایی کنیم و روابی‌ها در مسافرت است، اما با کسی که

چهارشنبه ۸ اسفند۱۴۰۳- ۲۷ شعبان ۱۴۴۶- ۲۶ بهمن ۲۰۲۵- سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۸۷

دفاعی برای نخستین بار؛ عملیات مشترک موشکی نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه

نخستین عملیات مشترک موشکی نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه در ادامه رزمایش ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران، با انهدام هدف واحد دریایی اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، نیروی دریایی ارتش و نیروی هوافضای سپاه در یک عملیات مشترک تحت فرماندهی قرارگاه ذوالفقار ارتش با شلیک موشک‌های کروز دریایی و بالستیک، موفق به انهدام هدف واحد شبیه‌سازی شده در شمال اقیانوس هند شده به نحوی که به طور کامل غرق شد.

امیر سرتیپ علیرضا شیخ سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش جمهوری اسلامی ایران درهمنین راستا گفت: صبح امروز سه‌شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۳ ناو موشک‌انداز نیروی دریایی ارتش با شلیک موشک کروز نسبت به انهدام هدف دریایی در موقعیت آب‌های شمال اقیانوس هند اقدام کرد.

وی افزود: بصورت همزمان، طی عملیاتی مشترک و تحت فرماندهی قرارگاه ذوالفقار ارتش، یک فروند موشک بالستیک نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همدان هدف را مورد اصابت قرار داده به نحوی که هدف مورد نظر غرق شد.

وی اجرای این عملیات را نماد عینی و حقیقی «امنیت پایدار در سایه اتحاد و اقتدار» دانست و تأکید کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به عنوان بازوان قدرتمند و حمن حسین ملت شریف و بزرگ ایران اسلامی در قامت یک ید واحده نشان داده‌اند که پاسخ هر تهدیدی را با اقتدار خواهند داد و امروز یکی از وجوه این وحدت، همدلی و هم‌افزایی در بستر اجرای عملیات موشکی مشترک بین نیروهای دریایی ارتش و هوافضای سپاه متجلی شد.

«پهپاد آرش» هدف خود را منهدم کرد

در ادامه مراحل اصلی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، پهپاد تهاجمی آرش هدف خود را با موفقیت منهدم کرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا شیخ سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: در ادامه اجرای مراحل اصلی و عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، عملیات انهدام هدف مورد نظر توسط پهپاد آرش در منطقه عمومی رزمایش با موفقیت اجرا شد.

وی افزود: در این مرحله از رزمایش، پهپاد تهاجمی و دوربرد آرش با طی مسافت ۱۲۰۰ کیلومتر، توانست با موفقیت هدف تعیین شده خود را مورد اصابت قرار داده و منهدم کند.

غرش سامانه ۱۵ خرداد در سواحل مکران

در ادامه رزمایش مشترک ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران، سامانه پدافند هوایی ۱۵ خرداد نیروی پدافند هوایی، اهداف متخاصم واگذار شده توسط شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور که قصد نفوذ به منطقه عمومی رزمایش را داشتند نیز در انجام عملیات کشف، شناسایی و رهگیری مورد اصابت قرار داده و سرنگون کرد.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا شیخ سخنگوی مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش گفت: نیروی پدافند هوایی ارتش در این رزمایش با استفاده از سامانه کشف و موفقیت یاب پسیو ذوالفقار موقعیت دقیق و سه بعدی هواگردهای متخاصم را در اختیار سامانه‌های رهگیری قرار داد و سامانه پدافند هوایی بومی ۱۵ خرداد توانست با شناسایی دقیق موقعیت هدف پرنده متخاصم را سرنگون کند.

وی خاطر نشان کرد: سامانه کشف و موفقیت‌یاب پسیو ذوالفقار بدون هیچ گونه انتشار، موقعیت دقیق هدف را کشف و با توجه با خصوصیت پسیو بودن برای دشمن غیرقابل شناسایی است.

وی تاکید کرد: بهره‌برداری از شبکه ارتباطاتی امن و چند لایه برای برقراری ارتباط مناسب و پایدار میان سامانه‌های کشف و شناسایی، دیده‌بان‌های بصری، سامانه‌های موشکی و انتقال اطلاعات و تجزیه و تحلیل آن‌ها در شبکه پدافند هوایی کشور برای تصمیم‌سازی چگونگی مقابله با دشمن از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است که عملکرد منسجم و یکپارچه مجموعه پدافند هوایی اعم از سامانه‌های کشف و شناسایی، جنگ الکترونیک، حساسه‌های راداری و دیده‌بانی و سامانه‌های موشکی عملکرد مطلوبی را به همراه داشت.

سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش گفت: با نقاط شاخص رزمایش، اجرای اقدامات متنوع پدافند غیر عامل با هدف پنهان ماندن سامانه‌ها، تجهیزات و فعالیت‌های پدفند هوایی و جلوگیری از دست‌یابی دشمن به اطلاعات نیروهای خودی است که در این بخش از رزمایش به مورد اجرا در آمد.

استفاده از سامانه جدید کشف پسیو منیر

در ادامه رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش سامانه کشف پسیو منیر که می‌تواند اهداف با سطح مقطع راداری بسیار کم را بدون هیچگونه انتشار هیچ گونه امواج شناسایی کند، در عملکرد منسجم با سامانه موشکی ارتفاع کم شهید امواجی اهداف را شناسایی و موفقیت شناسایی و سرنگون کردند.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ علیرضا شیخ سخنگوی رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۳ ارتش، با اشاره به استیضاح نیروی پدافند هوایی از سامانه‌های جدید و بومی در حوزه کشف و شناسایی گفت: سامانه کشف پسیو منیر برابر نیاز نیروی پدافند هوایی ارتش در حوزه درگیری با اهداف با سطح مقطع کم طراحی شده‌است و می‌تواند با پوشش ۳۶۰ درجه ای و بدون انتشار هیچ گونه امواجی اهداف را شناسایی و موفقیت دقیق آنها را در اختیار سامانه‌های درگیری قرار دهد.

وی افزود: از دیگر قابلیت‌های سامانه‌های میجد و سامانه کشف و شناسایی منیر قدرت تحرک پذیری بالای این دو سامانه است؛ با توجه به پیشرفت تسلیحات ضد سامانه‌های پدافندی، تحرک امری مهم و حیاتی برای سامانه‌های پدافندی است، چراکه در صورت ثابت بودن سامانه‌های پدافندی به خصوص سامانه‌های ارتفاع بست که در فواصل نزدیکتری با هدف درگیر می‌شوند، امکان کشف محل استقرار و هدف قرار گرفتن آنها افزایش پیدا می‌کند.

اشتباه کرده و امروز نتیجه تصمیم اشتباه خود را می‌بینید!!!

به همین دلیل فعلا دست از سر ظریف باید برداشت و به سراغ دیگر عضو کلینه یعنی همتی که زمانی رقیب ابراهیم رئیسی در دوره سیزدهم انتخابات ریاست جمهوری بود، رفت.

در اولین اقدام حمید رسایی با انتشار خلاف قانون فیلم نقلی خود در جلسه غیررسمی غیرعلنی خواستار محاکمه همتی شد.

محمدصالح جوکار رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها نیز، درباره استیضاح وزیر اقتصاد می‌گوید «کاری نداریم استیضاح وزیر اقتصاد تغییری در وضعیت ایجاد می‌کند یا خیر؛ الان وضعیت اقتصادی کشور خوب نیست، مردم به شدت ناراضی‌ت دارند. این ناراضی‌ت‌ها را چه کسی باید جواب دهد؟ بالاخره کسی باید بیاید و به مشکلات مردم پاسخ گوید. مسئول رسیدگی به مشکلات جامعه کیست؟ آقای رئیس‌جمهور، وزیر اقتصاد یا چه کس دیگری. وقتی ارزش پول ملی به شدت کاهش پیدا می‌کند مشخص است که یک جایی کمی و کسری وجود دارد. یک مسئولی باید بیاید و علت را توضیح دهد. استیضاح آقای همتی یک گام رو به جلو است در واقع از آقای وزیر اقتصاد شروع کردیم و اگر پاسخ نگرقتیم سراغ مسئولان اجرایی دیگر می‌رویم.»

حسینیعلی حاجی دلگانی نماینده شاهین‌شهر که در شب همان روزی که ایران خودرو به سهامدار عمده آن واگذار شد به مناظره تلویزیونی آمد (صورت تلفنی) و با عصبانیت و به تندی خواستار ابطال واگذاری این خودروساز به بخش خصوصی شد، روز یکشنبه نیز در مجلس، در تذکره شفاهی با اشاره به روند استیضاح وزیر اقتصاد و دارایی، با ادعا نسبت به اینکه برخی مدیران و مقامات برای جلوگیری از استیضاح تلاش می‌کنند، اظهار داشت: «زمانی که یک رئیس سازمان، ۷۵ نفر از نمایندگان را به جلسه‌ای در ایام استیضاح دعوت می‌کند، اما تعداد شرکت‌کنندگان حتی به اندازه انگشتان یک دست هم نمی‌رسد و همان افراد نیز هدایای دریافت شده است، در دستگاه‌های نظارتی تحویل می‌دهند، نشان‌دهنده هوشیاری مجلس است.

حاجی دلگانی همچنین از فشارهای

پزشکیان:

خبر استیضاح وزیر اقتصاد به بی‌ثباتی بازار دامن زد

علنا ما را تهدید می‌کند و دستش را روی گلولی ما گذاشته نمی‌توان مذاکره کرد.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه «ایران کشوری پهناور با مرزهای طولانی و همسایگی متعدد است»، افزود: ایران را با این مرزهای طولانی و همسایگان پرشمار نمی‌توان تحریم کرد.

پزشکیان یکی از اولویت‌های دولت چهاردهم را گسترش دسترسی مواصلاتی و کریدورهای عبوری از ایرانر عنوان و خاطر نشان کرد: یکی دیگر از اموری که شخما آن را دنبال می‌کنم، اتصال و تکمیل کریدورهای بین‌المللی در داخل است. ما در این زمینه فرصت کوتاهی داریم و باید تلاش کنیم هر چه سریع‌تر خطوط ریلی و بزرگراهی شمال به جنوب و غرب به شرق ترازیتی را گسترش دهیم.

استیضاح وزیر امور اقتصادی و دارایی» خاطر نشان کرد: با تغییر آدم‌ها مشکل حل نخواهد شد. اقتصاد و تلاطم‌های اقتصادی تأثیر زیادی از اخبار و اتفاقات می‌گیرد و در این اوضاع که گاهی یک تصمیم حتی در کشورهای دیگر بازار را دچار نوسان می‌کند؛ با این توصیف خبر استیضاح وزیر اقتصاد هم به بی‌ثباتی بازار دامن زده است.

رئیس‌جمهوری با اشاره به نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان به عنوان ماه خودسازی گفت: بیابید ماه رمضان اسامال را فراتر از دغدغه امتناع از خوردن و آشامیدن، فرصتی برای ارتقای اخلاق و رفتار سازمانی نیروی انسانی بینیم؛ یک الگوی ارتقای رفتار

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش

راهبرد دولت چهاردهم در سیاست خارجی

را «گفتگو» عنوان کرد و اظهار داشت: ما اهل گفتگو هستیم و هم اکنون در حال

مذاکره در موضوعات مختلف با کشورهای

دیگر از جمله با همسایگان هستیم، حتی

در عراقچی برای سلسله مذاکراتی با

روپایی‌ها در مسافرت است، اما با کسی که